
Uchwała Nr XXXIII/242/2021 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 września 2021 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę Nr V/40/2019 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 22 lutego 2019 r.      

w sprawie zarządzenia na terenie Miasta i Gminy Mordy poboru podatków:                               

od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

 

 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym                                           

(Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach                    

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), art. 6 ust. 8 ustawy  z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) Rada Miejska w Mordach uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr V/40/2019 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 22 lutego 2019 r.   

w sprawie zarządzenia na terenie Miasta i Gminy Mordy poboru podatków: od nieruchomości, 

rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso            

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2718) – Lp. 28 Tabeli otrzymuje brzmienie: 

 „28. Wólka - Biernaty – Wróblewska Beata”. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 


